lorum ac Patrum traditionem, unum eumdemque praedicat unigenitum Deum Verbum Dominum Iesum Christum, in duabus substantiis, Dei et Patris, matrisque Virginis agnatum. Illi, e contra, hoc non confitentes, vel ex Deo et Patre nativitatem unigeniti Filii Dei ac Domini nostri Iesu Christi negant, vel ex sancta, gloriosa, Dei Matre semperque Virgine Maria; Christus enim non habet substantialiam; iuxtaque illos abest etiam quin sit Filius. Si autem, urgentibus nobis, ex divina Scriptura doctrinaque Patrum, nobiscum confitentur Christum esse vere Filium Dei et Patris, eumdemque vere esse Filium Virginis Matris, quemadmodum necessario confitebunt duas nativitates unius ac eiusdem, ita et ipsum duas substantias habere; si enim, iuxta quod docent Patres, nec natura divinitatis Christi in naturam carnis ipsius transmutata sit, nec natura carnis in naturam divinitatis, nec naturarum differentia unionē sit ablata, sed si unumquodque quod est in natura permanserit, duplexque exstet de hoc praedicatio, ac in unaquaque substantia agnoscatur, scilicet in divinitate atque humanitate, quomodo non intelligunt errorem suum, unam Christi naturam sibi fingendo, vera impie auferentes, nuda vero nomina divinitatis atque humanitatis Christo relinquentes?

- ^{PG}
86, 1144 IV. Εἴ τις μὴ ὄμολογεῖ τοῦ ἐνὸς προσώπου τοῦ μονογενοῦς Υἱοῦ τοῦ Θεοῦ καὶ Κυρίου ἡμῶν Ἰησοῦ Χριστοῦ τὰς δύο γεννήσεις ὑπάρχειν, τὴν τε τοῦ αἰῶνος ἐκ τοῦ Πατρός κατὰ τὴν θεότητα καὶ τὴν ἐπ’ ἐσχάτου τῶν ἡμερῶν τοῦ αὐτοῦ ἐκ τῆς ἀγίας Παρθένου καὶ Θεοτόκου Μαρίας κατὰ τὴν ἀνθρωπότητα, καὶ αὐτὸν εἰναι ἔνα τῆς ἀγίας Τριάδος, τοιτέστι μίαν ὑπόστασιν ἐκ τῶν τριῶν ὑποστάσεων, ἀνάθεμα ἔστω.
- ^{PG}
86, 1144 V. Εἴ τις οὐχ ὄμολογεῖ Θεοτόκον τὴν ἀγίαν ἔνδοξον ἀειπάρθενον Μαρίαν, ἀνάθεμα ἔστω.
- ^{PG}
86, 1144 VI. Εἴ τις εἰσάγει δύο Υἱούς, ἔνα μὲν τὸν ἐκ Θεοῦ καὶ Πατρός, ἔτερον δὲ τὸν ἐκ τῆς Μητρός, ἢ καὶ ὡς ἀνθρωπὸν ἐνεργεῖσθαι λέγει τὸν Ἰησοῦν, καὶ τὴν τοῦ Μονογενοῦς εὐδοξίαν περιηρθαι ὡς ἐτέρῳ παρ’ αὐτὸν ὑπάρχοντι, καθάπερ Παῦλος ὁ Σαμοσατεὺς καὶ Νεστόριος βλασφημοῦσιν, ἀλλ’ οὐχ ἔνα καὶ τὸν αὐτὸν ὄμολογεῖ Υἱὸν μονογενῆ Θεὸν Λόγον Κύριον Ἰησοῦν Χριστόν, ὁ τοιοῦτος παρὰ πάντων Χριστιανῶν ἀναθεματικός.
- ^{PG}
86, 1144 VII. Εἴ τις ὡς διὰ σωλῆνος τῆς Παρθένου διαδραμεῖν, ἀλλὰ μὴ ἐν αὐτῇ διαπεπλάσθαι λέγει, θεῖκῶς τε ἄμα καὶ ἀνθρωπίνως, θεῖκῶς μὲν δτὶ χωρὶς ἀνδρός, ἀνθρωπίνως δὲ δτὶ νόμῳ κυήσεως, ὄμοιῶς θεος.

- ^{PG}
86, 1143 IV. Si quis non confitetur unius personae unigeniti Filii Dei et Domini nostri Iesu Christi duas esse nativitates, unam aeternitatis ex Patre secundum divinitatem, alteramque, quae facta est in novissimo dierum ex sancta Virgine Deique Matre Maria secundum humanitatem, ipsumque esse unum sanctae Trinitatis, id est unam hypostasim ex tribus hypostasibus, anathema sit.
- ^{PG}
86, 1143 V. Si quis non confitetur Dei esse Matrem sanctam gloriosam semperque Virginem Mariam, anathema sit.
- ^{PG}
86, 1143 VI. Si quis adducit duos filios, unum quidem ex Deo et Patre, et alterum ex Matre, sive dixerit Iesum ut hominem inspiratum fuisse, gloriamque Unigeniti cum circumdedisse, ut alterum cui affuisset, eo modo quo Paulus Samosatenus, Nestoriusque blasphemant, sed non unum eumdemque esse confitetur Filium unigenitum Deum Verbum Dominum Iesum Christum, huiusmodi ab omnibus Christianis anathematizetur.
- ^{PG}
86, 1143 VII. Si quis dixerit quasi per canalem Virginis transisse, sed non in ea formatum fuisse, divino simul ac humano modo, divino quidem quia sine viro, humano vero quia lege praegnationis, similiter maledictus.